

Zajęcia pozalekcyjne w klasach 1- 3 w roku szkolnym 2020/2021

- koła zainteresowań.

Imię i nazwisko Nauczyciela	Nazwa zajęć pozalekcyjnych	Cel zajęć	Planowany dzień i godzina	Sala
Lilla Gmyrek	„Zrób to sam”	Rozwijanie uzdolnień i zainteresowań poprzez różnorodne działania plastyczne.	Środa 6 lekcja	18
Beata Pięta	„Badam i odkrywam”	Odkrywanie otaczającego świata poprzez badania i doświadczenia.	Środa 6 lekcja	29
Barbara Berek	„Kaczka dziennikarska”	Kształcenie umiejętności korzystania z różnych źródeł informacji. Redagowanie gazetki klasowej.	Wtorek 5 lekcja	23
Barbara Gąbka	Zajęcia szachowe	Rozwijanie aktywności umysłowej. Zapoznanie z zasadami gry w szachy.	Piątek 5 lekcja	24
Ewa Suchomska	„Kredką i pędzelkiem”	Rozbudzanie i rozwijanie wrażliwości estetycznej dziecka oraz jego indywidualnych zdolności twórczych.	Czwartek 5 lekcja	2
Halina Ślusarek	Zajęcia muzyczne	Rozwijanie zainteresowań uczniów różnymi formami kontaktu z muzyką.	Czwartek 6 lekcja	27
Halina Ślusarek	Zajęcia muzyczne	Rozwijanie zainteresowań uczniów różnymi formami kontaktu z muzyką.	Czwartek 7 lekcja	27/207
Ewa Łysek	Szachy i inne zagadki logiczne	Zapoznanie z zasadami gry w szachy. Rozbudzanie i kształtowanie zainteresowań matematycznych.	Piątek 6 lekcja	27/236
Danuta Debera	„Na tropach ortografii”	Rozbudzanie i kształtowanie u uczniów „czujności ortograficznej”.	Środa 6 lekcja	24/224

Iwona Szumniak	„Na tropie książkowych tajemnic”	Rozwijanie zainteresowań czytelniczych i wiązanie treści lektury z ekspresją plastyczną.	Wtorek 5 lekcja	21/117
Marta Janas	„Zręczne ręce”	Rozwijanie zdolności manualnych poprzez różnorodne działania plastyczne, techniczne i konstrukcyjne.	Środa 5 lekcja	22/228
Ariadna Pona	„Sport to pestka” Kl.1	Wspomaganie i zapewnienie przyjaznych warunków do wszechstronnego i harmonijnego rozwoju psychomotorycznego i fizycznego.	Środa 7 lekcja	Sala gimnastyczna boisko
Ariadna Pona	„Sport to pestka” Kl.2	Wspomaganie i zapewnienie przyjaznych warunków do wszechstronnego i harmonijnego rozwoju psychomotorycznego i fizycznego.	Piątek 7 lekcja	Sala gimnastyczna boisko
Ariadna Pona	„Przez zabawę do sportu” Kl. 1	Dbłość o higienę i zdrowie. Samodoskonalenie sprawności i kondycji fizycznej.	czwartek 7 lekcja	Sala gimnastyczna boisko
Agnieszka Bujok	„Ruch to zdrowie” Kl. 2,3	Wspomaganie wszechstronnego i harmonijnego rozwoju ucznia. Przygotowanie organizmu dziecka do wysiłku fizycznego	Poniedziałek 7 lekcja	Sala gimnastyczna boisko
Agnieszka Bujok	„Ruch to zdrowie” Kl. 2,3	Wspomaganie wszechstronnego i harmonijnego rozwoju ucznia. Przygotowanie organizmu dziecka do wysiłku fizycznego	Wtorek 7 lekcja	Sala gimnastyczna boisko